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23. Deutschen Kindermeisterschaft im Finswimming
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Wettkampf-Nr. 10

50m Delfinbewegung Manner

Jahrgang 2005 und junger
1. Marek Leipold
2. Jason Ortlepp
3. Kai Zicai
Disqualifikation
Theodor Mohorn

falscher Schwimmstil (Kraulbeinschlage)

Phelan Hecht
Falscher Start

Jahrgang 2004

1. Gregor Peskin

Jakob Kiihle

Nils Rothlich

Luca Franke

Lennard Louis Dombrowsky
Matty Messerschmidt
Vinzent Walther

Tino Knéchel

ONoOOhWN

Abgemeldet nicht am Start
Elias Haufe

Nicht am Start
Hannes Rohnisch

2006
2005
2006

2006

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004

Tauchsportclub Erfurt
TC Submarin P6Rneck
SG Schwarzwald

TC Submarin Pof3neck

SSC Halle

SG Schwarzwald
Berliner TSC
Tauchsportclub Weimar
TC Submarin P6Rneck
TSG TU limenau

TC Potsdam

TC-Manta Zwickau

TC Chemie Greiz

Tauchsportclub Weimar

TC Submarin Pof3neck

00:37,95
00:42,98
00:46,73

14:35 Uhr

14:35 Uhr

00:39,14
00:40,12
00:41,93
00:43,53
00:44,06
00:45,22
00:47,07
00:51,74
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